
お客様各位

令和8年1月15日

　　　　　　　　　　　　　　　　　

平素より中国料理 「華川」 をご愛顧いただき、 誠にありがとうございます。

このたび諸般の事情により、 2026 年 2 月 1 日より当面の間、 営業を休止させて

いただくこととなりました。

これまで長きにわたり賜りましたご厚情に感謝申し上げますとともに、 突然のお知らせ

となりましたことを深くお詫び申し上げます。

今後の営業等につきましては、 決まり次第、 ホームページおよび館内掲示にて

お知らせいたします。

皆様にはご不便、 ご心配をお掛けすることとなり誠に心苦しく存じますが、 何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

＜お問い合わせ先＞　岐阜グランドホテル　TEL 058-233-1111 （代表）

中国料理「華川」休業のお知らせ

岐阜グランドホテル

総支配人　市橋 孝由

なお 1 月 31 日 （土） までの営業は下記のとおりでございます。

◎ ランチ　11:30 ～ 14:30 （オーダーストップ 13:30）

　  月替わりおこのみランチ ￥3,500 ／吉華 ￥5,500

◎ ディナー　17:00 ～ 21:00　（前日 17 時までの事前予約制）

　  華 ￥8,800 ／福華 ￥11,000 ／龍鳳 ￥20,000 〈３日前までの予約制）　

＊月替わりおこのみランチ以外は 2 名様より

[ 定休日 ・ 臨時休業日 ]　1 月 22 日 （木）、 28 日 （水）、 29 日 （木）

皆様のご来店をお待ち申し上げております。


